Na temelju članka 29. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 1/18, 5/20. i 3/21), Općinsko vijeće Općine Gornja Rijeka na 25. sjednici održanoj 18. ožujka 2025. donijelo je 

ZAKLJUČAK

o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Gornja Rijeka u 2024. godini

I.


Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Gornja Rijeka u 2024. godini, KLASA: 550-01/25-01/01, URBROJ: 2137-25-25-1 od 6. ožujka 2025. godine.

II.


Izvješće iz točke I. ovog njegov je sastavni dio i nalazi se u prilogu.

III.


Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA

KLASA: 550-01/25-01/01
URBROJ: 2137-25-25-3
Gornja Rijeka, 18. ožujka 2025.

PREDSJEDNIK: 

  Stjepan Borjan
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REPUBLIKA HRVATSKA

KOPRIVNIČKO – KRIŽEVAČKA

             ŽUPANIJA

OPĆINA GORNJA RIJEKA

Općinski načelnik

KLASA: 550-01/25-01/01
URBROJ: 2137-25-25-1
Gornja Rijeka,  6. ožujka 2025.


IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PLANA
javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Gornja Rijeka u 2024. godini


Općinski načelnik podnosi Općinskom vijeću Izviješće o izvršenju Plana u socijalnoj skrbi na području Općine Gornja Rijeka u 2024. godini.
Općinski načelnik utvrđuje da je u tijeku 2024. godine izvršen Plan u socijalnoj skrbi na području Općine Gornja Rijeka za aktivnosti kako slijedi:
	Red.

broj
	Stavka
	Planirano

u 2024.
(EUR)
	Ostvareno 

u 2024.
(EUR)
	%



	2.
	Troškovi gerontodomaćice
	5.600,00
	5.559,90
	99,28

	3.
	Podmirenje troškova stanovanja 
	1.760,00
	1.760,00
	100,00

	4.
	Hrvatski Crveni križ Križevci
	1.200,00
	1.200,00
	100,00

	5.
	Dežurstvo ljekarni Križevci
	350,00
	350,00
	100,00

	6.
	Pomoć za novorođenčad
	3.510,00
	2.970,00
	84,62

	7.
	Za poticanje humanitarno socijalnih udruga
	670,00
	670,00
	100,00

	
	UKUPNO:
	13.090,00
	12.509,90
	95,57









        

OPĆINSKI NAČELNIK:











  Darko Fištrović

